
Le porte di Roma, fotografie di
Enrico Blasi e Massimo
Trombetti
Read More
SKU: 14428
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Giovagnoli, Angelaeditore: Schwarz & Meyer
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
139 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm, brossura con lievi segni del tempo come da foto brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(14428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-porte-di-roma-fotografie-di-enrico-blasi-e-massimo-trombetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La Destra. Rivista internazionale
di cultura e politica. Direttore:
Claudio Quarantotto. Anno III -
N. 5. Maggio 1973
Read More
SKU: 13921
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Il Borgheseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 92. Brossura. Scritti di Marino Bon Valsassina, Michel de Saint Pierre, Carlos Areàn ed
altri brossura Buono (Good) (13921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-destra-rivista-internazionale-di-cultura-e-politica-direttore-claudio-quarantotto-anno-iii-n-5-maggio-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Altre inquisizioni, prefazione di
Francesco Testori Montalto
Read More
SKU: 13541
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Luiseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
189 pagine. 18 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13541)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/altre-inquisizioni-prefazione-di-francesco-testori-montalto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Frombork città di Copernico :
architettura e tradizione.
Conferenza tenuta nella
Biblioteca e Centro di Studi a
Roma dell'Accademia Polacca
delle Scienze il 20 Marzo 1972.
Read More
SKU: 10416
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bieganski, Piotreditore: Zak?ad Narodowy
im. Ossoli?skich Wydawnictwo Polskiej Akademii Nauk
luogo-edizione: Wroc?aw etc.anno-edizione: 1973

Product Description
17 pagine con 28 pagine di tavole, 24 cm. Brossura, carta ingiallita, fotografie in bianco e nero
brossura Molto buono (Very Good) (10416)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frombork-citt-di-copernico-architettura-e-tradizione-conferenza-tenuta-nella-biblioteca-e-centro-di-studi-a-roma-dellaccademia-polacca-delle-scienze-il-20-marzo-1972/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Holderlin. Dramma in due atti
Read More
SKU: 10028
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Weiss, Petereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
206 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., 1. edizione italiana rilegato Ottimo (Fine)
1. Edizione italiana(10028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/holderlin-dramma-in-due-atti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Ursinia
Read More
SKU: 9889
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ruinas, Staniseditore: Corsoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
166 pagine, 21 cm. Brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (9889)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ursinia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Anarchismo e socialismo in
Italia, 1872-1892 : atti del
Convegno di studi Marxisti e
riministi : Rimini 19-21 ottobre
1972
Read More
SKU: 9566
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Anarchia
autore: Santarelli Enzo, Faenza Liliano, Convegno di
studi marxisti e riministieditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
XXIII, 321 pagine, 22 cm. Brossura, timbro di biblioteca in copertina e all'antiporta, volume
dismesso, piccola pieghetta all'angolo superiore destra della copertina come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (9566)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anarchismo-e-socialismo-in-italia-1872-1892-atti-del-convegno-di-studi-marxisti-e-riministi-rimini-19-21-ottobre-1972/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/


Le opere, UTET, I nobel
Read More
SKU: 8184
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Patrick Whiteeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
18 cm., XXXI, 679 pagine, legatura editoriale con acetato. In custodia rilegato Ottimo (Fine)
(8184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-opere-utet-i-nobel-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dibattiti della Società
psicoanalitica di Vienna 1906-
1908. a cura di Herman Nunberg
e Ernst Federn
Read More
SKU: 8104
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Freud Sigmundeditore: P. Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
403 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta con aletta del piatto posteriore in parte
mancante rilegato Buono (Good) (8104)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dibattiti-della-societ-psicoanalitica-di-vienna-1906-1908-a-cura-di-herman-nunberg-e-ernst-federn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Femminismo e lotta di classe in
Italia 1970-1973. Introduzione di
Giuseppina Ciuffreda e
Biancamaria Frabotta
Read More
SKU: 7955
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Biancamaria Frabotta a cura dieditore: La
nuova sinistra Savelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1973

Product Description
253 p. ; 21 cm. Brossura. Macchiolina di stampa al margine di pag. 93 brossura Molto buono
(Very Good) (7955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/femminismo-e-lotta-di-classe-in-italia-1970-1973-introduzione-di-giuseppina-ciuffreda-e-biancamaria-frabotta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


I saraceni in Italia
Read More
SKU: 7899
Price: 10,00€
Stock: outofstock
autore: Panetta Rinaldoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
302 p., [16] carte di tavole. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-saraceni-in-italia/


Mucha e la profezia
dell'erotismo
Read More
SKU: 6371
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Romano Carloeditore: Il sileno Milano V.
Scheiwillerluogo-edizione: Genovaanno-edizione:
1973

Product Description
15pagine con 50 pagine di tavole 23 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (6371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mucha-e-la-profezia-dellerotismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

